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...شایعه روز
»نود« علیه وریا غفوری؟ !

دراولین برنامه »نود« در فصل جدید، بخش »ترین ها« 
تغییراتی کوچک داشته مثل تغییر فونت و موسیقی. 
به علاوه قسمت »خشونت هفته« هم به این آیتم اضافه 
شده است. نکته شائبه برانگیز اما، بخش عجیب 
»مصدومیت هفته« بود که در آیتم این هفته وجود 
داشت؛ آیتمی که هواداران استقلال در شبکه های 

اجتماعی به آن واکنش نشان داده و نوشته اند فقط به این دلیل اضافه شده که 
اهالی »نود« بتوانند به نحوی به مصدومیت بازیکن ذوب آهن توسط وریا غفوری 
بپردازند. آن ها استناد کرده اند به برنامه اول »نود« که با وجود مصدومیت یکی، 

دو بازیکن از جمله مسعود ابراهیم زاده، چنین بخشی در این آیتم وجود نداشت.

...سوژه روز
گمانه زنی مخاطبان درباره زنده بودن »حامد«

در قسمت شانزدهم سریال »پدر«، »محسن« داماد 
خانواده تهرانی، هویت »حامد« را در پزشکی قانونی 
شناسایی و مرگ او را تأیید کرد اما از آن جا که 
»محسن« در ذهن مخاطبان سابقه خوبی نداشت 
و از انبار کارخانه دزدی کرده بود، مخاطبان تأیید 
مرگ »حامد« را توسط او باور نکرده اند. با گشتی در 

کامنت های صفحه رسمی اینستاگرام سریال »پدر«، می توان مخالفت غالب 
کامنت های پرشمار را با مرگ »حامد« مشاهده کرد. حتی برخی ادامه قصه 
را پیش بینی کرده و گفته اند »محسن« جسد راننده کامیون را دیده و حتی 

»حامد« در اواخر سریال بازمی گردد و دوباره با »لیلا« زندگی می کند.

...اتفاق روز
موج خواستگاری دختران از پسرها در تلویزیون

بعد از ماجرای خواستگاری »لیلا« از »حامد« در 
سریال »پدر«، نازنین پیرکاری مجری تلویزیون در 
برنامه »ایرانیوم« شبکه 3حضور یافت و قصه عشق 
و ازدواجش را که بسیار شبیه »لیلا« بود و خودش 
به همسرش پیشنهاد ازدواج داده بود، روایت 
کرد. علاوه بر این دو مورد، در قسمت سوم سریال 

»دلدادگان« به کارگردانی منوچهر هادی هم دیدیم که »ارغوان«، دختر رئیس 
شرکتی که »امیر« در آن کار می کند، به او پیشنهاد ازدواج می دهد! در روزهای 
اخیر این سومین باری است که در برنامه ها یا سریال های تلویزیونی، مسئله 

خواستگاری دخترها از پسرها مطرح می شود.
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...سینمای جهان

...تلویزیون

هادی مقدم دوست سریال »سرباز« را کلید زد

تولید مجموعه تلویزیونی »سرباز« شروع شد.
به گزارش فارس، حمید نعمت ا... و هادی مقدم دوست که 
پیش از این سریال »وضعیت سفید« به نویسندگی آن ها و 
به کارگردانی حمید نعمت ا... از شبکه 3سیما پخش شده 
بود، دوباره سریال جدیدی را به تهیه کنندگی محمدرضا 
شفیعی می سازند و این بار مقدم دوست در مقام کارگردان، 
در پروژه حضور خواهد داشت. »سرباز« عاشقانه ای 
حماسی است که از مدتی قبل در محله ستارخان تهران و 
در سکوت خبری کلید خورده و در 40 قسمت 45 دقیقه ای 
برای شبکه 3سیما تولید می شود. این سریال حکایت 
سرباز وظیفه ای به نام »یحیی« و همسرش »یلدا« است. 
در خلاصه داستان »سرباز« آمده است: در وفای عشق 
تو مشهور خوبانم چو شمع/ شب نشین کوی سربازان و 

رندانم چو شمع.
آرش مجیدی، الیکا عبدالرزاقی، جمال اجلالی، اسماعیل 
محرابی، علی هاشمی، افسانه کمالی و... از بازیگرانی 
هستند که تاکنون حضورشان قطعی شده است و بازیگران 

دیگر نیز به تدریج به پروژه خواهند پیوست.

دلجویی مدیر رادیو ورزش از خواهران 
منصوریان

مدیر رادیو ورزش با حضور در فدراسیون ووشو، از 
خواهران منصوریان درباره حاشیه های ایجاد شده مبنی 

بر جلوگیری از ورود آن ها به این شبکه، دلجویی کرد.
به گزارش ایسنا، نشست صمیمانه ای با حضور 
سیدغلامرضا میرحسینی مدیر رادیو ورزش، رئیس، 
نایب رئیس بانوان فدراسیون ووشو و خواهران قهرمان 
ساندای ایران، شهربانو، الهه و سهیلا منصوریان عصر 
دوشنبه در محل فدراسیون ووشو برگزار شد. در این 
نشست، مدیر رادیو ورزش ضمن بررسی وضعیت همکاری 
صداوسیما با ورزشکاران رشته ووشو، به سبب اتفاقات اخیر 
و ناهماهنگی های موجود برای حضور خواهران منصوریان 
در برنامه زنده، از آن ها دلجویی کرد و گفت: »رعایت شأن 
افراد و کرامت انسانی همه مردم ایران برای تمامی ما در 
رسانه ملی یک اصل است و اگر میزبان خوبی نبودیم، 

عذرخواهی می کنیم.«
مهدی علی نژاد، رئیس فدراسیون ووشو در این دیدار، 
ضمن خوش آمدگویی به سیدغلامرضا میرحسینی، 
از نقش مهم رسانه ها و به ویژه رادیو ورزش در انعکاس 
دستاوردهای این رشته قدردانی کرد و گفت: »نظر خانواده 
ووشو درباره رسانه ملی بسیار مثبت بوده و خواهد بود.« 
او همچنین از مدیر رادیو ورزش برای حضور در جمع 

قهرمانان قدردانی کرد.
خواهران منصوریان هم با اشاره به برخورد احساسی با 
ماجرای شنبه شب، اصحاب رسانه را بسیار محترم شمردند 
و تاکید کردند: »فکر نمی کردیم از این موضوع سوءاستفاده 
شود.« مدیر رادیو ورزش نیز اضافه کرد: »چشم ما به شما 
فرزندان قهرمان این سرزمین است. دعای خیرمان بدرقه 
راه شماست و از صمیم قلب دعا می کنیم با دست پر، از 
بازی های آسیایی برگردید.« میرحسینی ضمن ابلاغ پیام 
حمید شاه آبادی، معاون صدا، هدیه تشرف به زیارت امام 
رضا )ع( پس از بازگشت از مسابقات جاکارتا را به خواهران 

منصوریان تقدیم کرد.

 انتقاد یک نماینده از توهین صداوسیما 
به نمایندگان مجلس

نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به یکی از برنامه های صداوسیما که نمایندگان را شومن 
خوانده بود، از هیئت رئیسه مجلس خواست این موضوع را 
پیگیری کنند.به گزارش ایسنا، فرهاد تجری نماینده مردم 
قصرشیرین در اخطار قانون اساسی در جلسه علنی دیروز 
مجلس گفت: »روز شنبه در برنامه خبری شبکه 2، بررسی 
مناطق آزاد در مجلس را با ادبیاتی مغرضانه به تمسخر گرفتند 
و اشاره کردند که نمایندگان شومن هستند.« وی افزود: »این 
چندمین بار است که برنامه های صداوسیما خارج از موازین، 
کارشناسی های دولت و مجلس را مغرضانه نشان می دهد 
و اقدامات کارشناسی مجلس را زیر سوال می برد. انتظار 
می رود هیئت رئیسه مجلس در این خصوص تذکر لازم را 
بدهد.«مسعود پزشکیان رئیس وقت جلسه علنی نیز گفت: 
»اگر با این ادبیات، بیاناتی مطرح شده باشد و گفته باشند 

شومن، واقعا زشت است.«

...اخبار

دو خبر جدید از »ماجرای نیمروز 2«

آی سینما - در روزهای گذشته، رسانه ها از پیوستن الناز 
شاکردوست به دومین قسمت از فیلم »ماجرای نیمروز« 
خبر دادند و حالا حضور محسن کیایی هم در این فیلم 
سینمایی قطعی شده است. همچنین سازندگان این فیلم 
عنوان »ماجرای نیمروز: رد خون« را برای این فیلم انتخاب 

کرده اند.
در چند ماه گذشته گمانه های بسیاری درباره بازیگران 
فیلم جدید محمد حسین مهدویان از سوی رسانه ها منتشر 
و نام های بسیاری به عنوان بازیگران احتمالی این فیلم 
مطرح شده است. اما به تازگی حضور الناز شاکردوست در 
این فیلم قطعی شده و قرار است محسن کیایی هم در این 
فیلم بازی کند. داستان دومین قسمت از فیلم »ماجرای 
نیمروز« به عملیات مرصاد باز می گردد و سازندگان این 

فیلم عنوان »ماجرای نیمروز: رد خون« را برگزیده اند.
این سومین فیلم درباره منافقین است که تهیه کنندگی 
آن را سیدمحمود رضوی بر عهده دارد. رضوی پیش از 
»ماجرای نیمروز«، »سیانور« ساخته بهروز شعیبی را تولید 
کرده بود که داستان انشعاب در درون این گروه پیش از 

انقلاب را روایت می کرد.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

 حامد کمیلی تا 10 روز دیگر با نمایش »ریچارد« روی صحنه 
که  نمایش  این  در  او  است.  تئاتر 
کارگردانی و بازنویسی آن را حمیدرضا 
نعیمی برعهده داشته است، نقش 
ریچارد سوم، پادشاه انگلستان را بازی 

می کند.

 پوران درخشنده هم اکنون پیش تولید فیلم »هیس، پسرها 
گریه نمی کنند« را آغاز کرده است. او برای نقش اصلی این 

فیلم، شهاب حسینی را در نظر گرفته 
ــنوز بازیگران دیگر  است و هـ

ــای فیلم انتخاب  ــت ه ــی ــص ــخ ش
نشده اند.

سعید آقاخانی این روزها در فیلم سینمایی »ماهی و برکه« 
ساخته علی براتی بازی می کند. او قرار 
است در کمدی پرستاره منوچهر هادی با 
عنوان »رحمان 1400« هم در نقش 

اصلی حضور داشته باشد. 

 عباس غزالی به زودی با فیلم کمدی »همه چی عادیه« 
ساخته محسن دامادی، به سینماها 

می آید. او همچنین سال گذشته در 
فیلم »پری سا« هم ایفای نقش کرده 

است که هنوز زمان اکران آن 
مشخص نیست.

 بیتا فرهی که آخرین حضورش روی پرده سینماها به فیلم 
»برادرم خسرو« برمی گردد، برای بازی در سریال »رقص 

روی شیشه« جلوی دوربین 
می رود. این سریال 26 
قسمتی برای شبکه نمایش 

خانگی ساخته می شود.

 الیکا عبدالرزاقی مشغول بازی در سریال عاشقانه »سرباز« 
به کارگردانی هادی مقدم دوست است. 
او این شب ها سریال »آرماندو« به 
کارگردانی احسان عبدی پور را روی 

آنتن شبکه یک سیما دارد.

بررسی نقاط ضعف و قوت سریال عروسکی »سرحال«

»سرحال« بی حال!
مائده کاشیان - جان بخشیدن به عروسک و بیان 
معضلات و مهارت های فردی و اجتماعی از زبان او، 
کار بسیار سختی ا ست و هر مجموعه نمایشی عروسکی 
نمی تواند از پس آن بر بیاید. بنابراین خوب می دانیم 
که اگر عروسکی مانند »جناب خان« به یک شخصیت 
مستقل تبدیل شده و به تنهایی می تواند نقطه قوت 
»خندوانه« باشد یا اگر شخصیت های قدیم و جدید 
مجموعه »کلاه قرمزی« همچنان در اوج هستند، موفقیت 
بسیار بزرگی بوده و این محبوبیت و موفقیت هرگز اتفاقی 
به دست نیامده است. سریال عروسکی »سرحال« با 
اجرای بهرام عظیمی، مدتی است این کار سخت را شروع 
کرده است و تلاش می کند با استفاده از قصه و عروسک، 
موضوعاتی را در زمینه سبک زندگی و بهداشت جسمی 
و روحی مطرح کند. این سریال از شنبه تا چهارشنبه، هر 
شب از شبکه نسیم پخش می شود اما با وجود نقاط قوتی 
که دارد، نتوانسته مورد توجه مخاطب قرار گیرد. در 
ادامه نگاهی به نقاط قوت و ضعف این سریال عروسکی 

انداخته ایم.

صداهایی ناآشنا	 
عروسک علاوه بر این که باید چهره ای جالب و زیبا و 
از لحاظ جنس و ساخت، کیفیت بالایی داشته باشد، 
یکی از مهم ترین چیزهایی که به باورپذیری و جذابیت 
آن کمک می کند، صدای خوب صداپیشه آن است. 
متاسفانه هیچ اتفاق ویژه ای در صداهایی که برای 
کاراکترهای »سرحال« انتخاب شده، دیده نمی شود 
و صدای عروسک ها نتوانسته به اندازه کافی برای 
مخاطب جذاب باشد. هرچند کارگردان سریال گفته 
بود، برای انتخاب صدای شخصیت ها وسواس زیادی 
به خرج داده اند و از روی عمد، چون نمی خواستند 
صداها به گوش مخاطب آشنا باشد، از صداپیشه های 
جدید استفاده کرده اند اما به نظر می رسد این وسواس 
و صداپیشه های جدید، باعث نشده اتفاق قابل توجهی 

برای »سرحال« رقم بخورد.

قصه ای غیرکودکانه با پرداختی کودکانه	 
مخاطب سریال عروسکی »سرحال«، تنها کودکان 

نیستند و بنابرگفته کارگردان، هدف این بوده که همه 
اعضای خانواده بتوانند پای سریال »سرحال« بنشینند. 
به علاوه اگر به موضوع هرکدام از قسمت های سریال 
هم دقت کنید متوجه می شوید مثلا توانایی »نه« گفتن، 
موضوعی نیست که فقط مختص مخاطب کودک، 
نوجوان یا بزرگ سال باشد و بیشتر قصه ها از جهت 
موضوع، کاملا این قابلیت را دارند که بزرگ سالان هم 
آن را تماشا کنند اما مشکل این جاست که شیوه طرح 
موضوع در قصه، متناسب با درک کودکان است و طبیعتا 
پیام های اخلاقی قصه، نباید برای مخاطب بزرگ سال 
مستقیما از زبان کاراکترها گفته شود. بنابراین بعد از 
صدای عروسک ها، متن ضعیف این سریال عروسکی، 

ذوق مخاطب را کور می کند.

عروسک هایی که ابر نیستند	 
معمولا بسیاری از عروسک هایی که در برنامه ها یا 
نمایش های عروسکی تلویزیونی می بینیم، چندان 
باکیفیت نیستند و ظاهرشان بیشتر آدم را یاد تکه ای 
ابر یا اسفنج می اندازد اما برخلاف آن ها، عروسک های 
مجموعه »سرحال« ظاهر دوست داشتنی و قیافه بامزه ای 
دارند و چهره هیچ کدام زشت نیست. انگار تکنیک جدید 
ساخت عروسک که به قول تهیه کننده سریال، به تازگی 
در ایران از آن استفاده شده، کار خودش را کرده است 
و در مجموع طراحی خوب آن، باعث شده تا بتوان به 

ساخت عروسک های »سرحال« نمره قبولی داد.

لوکیشنی به معنای واقعی »سرحال«	 
طراحی بسیار خوب و سرشار از رنگ صحنه و دکور، 
باعث شده لوکیشن »سرحال« تکراری، یکنواخت، 
زیادی خلوت یا زیادی شلوغ به نظر نرسد. صحنه های 
مختلف قصه در مغازه، خانه و حیاط خانه می گذرد. 
درهای رنگی، گلدان های گوشه و کنار حیاط، حوض 
آبی جلوی خانه کاراکتر »آقا منوچ« و پیکان نارنجی 
رنگ، لوکیشن حیاط را پر کرده اند که همه و همه 
برای مخاطب و مخصوصا کودکان، جذابیت بصری و 
فضایی واقعا »سرحال« را برای این سریال عروسکی 

ایجاد کرده است.

رابرت ردفورد از دنیای بازیگری خداحافظی کرد
رابرت ردفورد، بازیگر مطرح هالیوود در سن 81 سالگی 

برای همیشه از دنیای بازیگری خداحافظی کرد.
به گزارش مهر، رابرت ردفورد در گفت وگویی مطبوعاتی، 
خداحافظی همیشگی خود با دنیای بازیگری را اعلام 
کرد. وی پیشتر در سال 2016 گفته بود بعد از اکران دو 
فیلم آخر خود با عناوین »روح های ما در شب« و »پیرمرد 

مسلح«، بازیگری را کنار می گذارد. وی دلیل اصلی این 
اقدام خود را خستگی از بازیگری اعلام کرد و دلیل دوم 
این کار را جذابیت نداشتن بازیگری دانست البته وی 
همچنان در قامت کارگردان و تهیه کننده در عرصه سینما 

فعالیت خواهد داشت.
از معروف ترین و پرفروش ترین فیلم های ردفورد در 

دهه های گذشته، می توان فیلم های »همه مردان 
رئیس جمهور«، »رودخانه ای از میان ما می گذرد« و 
»هاوانا« را نام برد. ردفورد همچنین بنیان گذار موسسه 
ساندنس است که نقشی اساسی در شناسایی و پرورش 
استعدادهای بازیگری دارد. این بازیگر سینما در طول 
شش دهه فعالیت، موفق به دریافت اسکار در حوزه 

بازیگری نشد اما در سال 2001، آکادمی صنعت و علوم 
سینمایی به او یک اسکار افتخاری اهدا کرد. در قامت 
کارگردانی، ردفورد در سال 1980، برنده جایزه اسکار 
بهترین کارگردانی برای فیلم »مردم معمولی« شد. او 
همچنین برنده جوایز دیگری چون گلدن گلوب و بفتا 

نیز شده است.

گفت وگوی دوشنبه شب رئیس جمهور در شبکه یک، به 
سیاق چند گفت وگوی تلویزیونی اخیر روحانی، باز هم 
با واکنش های زیادی در شبکه های اجتماعی مواجه 
شد؛ واکنش هایی که این بار متناقض بودند. نکته مهم 
در این میان، انجام این گفت وگو در بحبوحه رونمایی 
از بسته سیاست های جدید ارزی و همچنین اجرایی 
شدن تحریم های آمریکا علیه ایران بود که این برنامه را 
حساس تر از قبل کرده بود. صحبت های روحانی پیش 
از گفت وگو که اعلام کرده بود حقایق را خواهد گفت، 

در این حساسیت بی تأثیر نبود.
اجتماعی  شبکه های  در  که  کاربران  نظرات 
لحظه به لحظه به روز می شد، از عصر دیروز و به هنگام 
انتخاب مرتضی حیدری به عنوان مجری گفت وگو، 
شروع شد. در همان ساعات اول، اعتراضاتی در 
شبکه های اجتماعی به وجود آمده بود و عده ای به 
حضور حیدری ایراد گرفته بودند. فرض اولیه برخی 
کاربران این بود که حیدری به عنوان نماینده افکار 
عمومی، باید مصاحبه ای چالشی انجام دهد ولی 
به دلیل آن که خودش اهل چالش نیست، این کار را 
انجام نخواهد داد. ساعتی قبل از گفت وگو، کاربری 
این گونه نوشت: »یعنی الان مرتضی حیدری و حسن 
روحانی دارن سوال ها رو چک نهایی می کنن؟« 
نظرات متفاوتی نیز در این باره وجود داشت. توکلی 
در توییتر نوشته بود: »خیلی ها از مرتضی حیدری دل 
خوشی ندارند و احتمالا از این انتخاب ناراحت اند 
اما بهترین گزینه بین گزینه های صداوسیما برای 
مصاحبه با رؤسای جمهور همچنان همین مصاحبه گر 
است نه دیگران؛ مسلّط و مطلع نسبت به موضوع 

بحث.«
رضا رشیدپور که اجرای آخرین گفت وگوی زنده 
تلویزیونی با رئیس جمهور را برعهده داشت، ساعتی 
پیش از شروع گفت وگو، در توییتی به صحبت های 
روحانی در نوبت قبلی کنایه زد و این گونه نوشت: 
»مرتضی جان سلام برسون و بگو فلانی خیالش 
راحته . شیرینی هم نخر خودشون دارن . فدات شم.« 
در کامنت های فراوان این پست، نظرات زیادی درباره 
این انتخاب به چشم می خورد که غالباً به گفت وگوی 
قبلی رشیدپور با روحانی اشاره داشت و منفی بودند.

در حین مصاحبه نیز غالب واکنش ها مثبت نبود. 

بسیاری از کاربران با توجه به وضعیت اقتصادی، از 
مرتضی حیدری انتظار گفت و گویی چالشی را داشتند 
اما با برآورده نشدن این انتظار، واکنش های طنزآمیز 
شروع شد. یحیی در این باره نوشت: »احساس کردم 
مرتضی حیدری روی داشبورد نشسته!« کاربری دیگر 
به نام نگین نیز این طور واکنش نشان داد: »مرتضی 
حیدری خیلی خوب و با دقت گوش می کنه، آفرین!« 
امین در توییتی درباره سؤالات حیدری نوشت: »کلًا 
پروتکل مصاحبه با رئیس جمهور این شکلیه که یه 
کاغذ میدن به مرتضی حیدری، بهش میگن مرتضی، 
همون همیشگی!« کاربری دیگر نیز این طور نوشت: 
»اسطوره »هر سوالی خودت دوست داشته باشی 

می پرسم ازت، نگران نباش« در صداوسیما!«
در مقابل برخی دیگر از کاربران نیز بودند که حالت 
چهره مرتضی حیدری را واکنشی گویا به صحبت های 
رئیس جمهور می دانستند و آن را تحسین کرده بودند. 
شخصی با نام کاربری »آلفونسو« نوشت: »یه »ما رو نکشی 
با این حقایقتِ« خاصی تو صورت مرتضی حیدری بود که 
دلم کباب شد واسش!« کاربری دیگر به نام سیامک نیز 
این طور از حیدری تعریف کرده بود: »مهم ترین جمله 
مصاحبه دیشب روحانی را نه او که مرتضی حیدری 

گفت: تا رانت هست، رانت خوار هم هست.«
چهره های سینما و تلویزیون نیز به این گفت وگو واکنش 
نشان دادند. مهدی کرم پور کارگردان سینما و از 
گزینه های اجرای برنامه سینمایی »هفت« در تحلیل 
اجرای مرتضی حیدری آورد: »در مصاحبه مرتضی 
حیدری هیچ ظرافت و نکته سنجی نبود. مصاحبه کننده 
بحث و چالشی را پیش نبرد و اثری از آن حضور نصیب 
نشد. صدا که هیچ، لحن مردم را هم نشنیدیم. مصاحبه 
می توانست به نطق رئیس جمهور یا درددل شان با 
دوربین تبدیل شود.« المیرا شریفی مجری شبکه خبر 
نیز نوشت: »برادرمون بلد نیست پینگ پنگ بازی کنه؟ ! 
فقط سر تکون میده و تایید می کنه!« در مقابل مازیار 
ناظمی مجری سابق اخبار و برنامه »تهران بیست« 
شبکه تهران، حیدری را تحسین کرد: »استانداردهای 
یک گفت وگوی حرفه ای و متین و بدون حرف اضافه 
و قرتی بازی های گذشته مجریان! را امشب از همکار 
قدیمی مرتضی حیدری در نشست با حسن روحانی 

رئیس جمهور دیدیم.«

گفت وگوی مرتضی حیدری با رئیس جمهور سوژه کاربران شبکه های اجتماعی

چه بادقت
گوش می کرد!


